
S24兴巴高速大路至巴拉贡段K265-K439部分路面养护工程设计
施工总承包中标结果公示

招标项目编号（/）

一、中标人信息

【1】设计施工总承包一标段：

中标人：鄂尔多斯市百达路桥工程有限公司 ,(含联合体：鄂尔多斯市中交交通规划设计有限公司),其他类型中标
价：设计费：经批复的施工图设计预算中前期工作费的85%施工费：经批复的建筑安装工程费、临时占地(如有)、
工程保险费(如有)、用于永久性工程的设备(如有)总和的98%

二、其他

1：S24兴巴高速大路至巴拉贡段K265-K439部分路面养护工程设计施工总承包招标招标中标结果公告招标人名称
鄂尔多斯市沿黄高等级公路建设开发有限公司招标代理机构名称华杰工程咨询有限公司招标项目名称S24兴巴高速
大路至巴拉贡段K265-K439部分路面养护工程设计施工总承包招标项目编号E1506002025070301002标段（包）
名称设计施工总承包一标段标段（包）编号E1506002025070301002001招标方式公开招标开标时间2025年7月
30日09时00分开标地点五楼不见面开标直播大厅中标候选人公示期2025年7月31日至2025年8月4日中标结果公
告发出时间2025年8月5日发布媒介《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台》、《内蒙
古自治区交通运输厅政务网站》、《内蒙古自治区公共资源交易网》中标人鄂尔多斯市百达路桥工程有限公司（联
合体牵头人）、鄂尔多斯市中交交通规划设计有限公司（联合体成员）中标价格设计费：经批复的施工图设计预算
中前期工作费的85%施工费：经批复的建筑安装工程费、临时占地(如有)、工程保险费(如有)、用于永久性工程的
设备(如有)总和的98%工期施工图设计周期15日历天（自合同签订之日起计）；施工期：90日历天（以开工令为
准），缺陷责任期12个月。工程质量设计要求的质量标准：满足现行公路设计有关规范、规程、办法和招标文件
的要求。施工质量要求：标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格。项目总负责人及技术
负责人（总工程师）姓名薛飞项目总负责人及技术负责人（总工程师）资格高级工程师：20192004472施工负责
人姓名张俊峰施工负责人资格高级工程师：080121856建造师证书：蒙1152006200801499安全生产考核合格B
证：内蒙古交安B18G01631设计负责人姓名刘建军设计负责人资格高级工程师：20212000913；

2：公告发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台》、《内蒙古自治区交通运
输厅政务网站》、《内蒙古自治区公共资源交易网》；

三、监督部门

本项目监督部门为鄂尔多斯市沿黄高等级公路建设开发有限公司。

四、联系人

招标人：鄂尔多斯市沿黄高等级公路建设开发有限公司

地址：内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区凹凸广场B座写字楼3、4层

联系人：秦先生

电话：0477-8359510

邮件：www.eedssyhgl@163.com

2025/8/5 11:14 内蒙古公⽰公告发布⼯具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/2

mailto:www.eedssyhgl@163.com


招标代理机构:华杰工程咨询有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市金隅环球中心A座1101

联系人：钱璐

电话：18301165311

邮件：hjnmxm@163.com

2025/8/5 11:1

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

4 内蒙古公⽰公告发布⼯具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 2/2

mailto:hjnmxm@163.com


S24 兴巴高速大路至巴拉贡段 K265-K439 部分路面养护工程设计施工总承包招标招标

中标结果公告

招标人名称 鄂尔多斯市沿黄高等级公路建设开发有限公司

招标代理机构名称 华杰工程咨询有限公司

招标项目名称
S24兴巴高速大路至巴拉贡段 K265-K439部分路面养护工程设计施工总

承包

招标项目编号 E1506002025070301002

标段（包）名称 设计施工总承包一标段

标段（包）编号 E1506002025070301002001

招标方式 公开招标

开标时间 2025 年 7 月 30 日 09 时 00 分

开标地点 五楼不见面开标直播大厅

中标候选人公示期 2025 年 7 月 31 日至 2025 年 8 月 4 日

中标结果公告发出

时间
2025 年 8 月 5 日

发布媒介

《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台》、

《内蒙古自治区交通运输厅政务网站》、《内蒙古自治区公共资源交

易网》

中标人
鄂尔多斯市百达路桥工程有限公司（联合体牵头人）、鄂尔多斯市中

交交通规划设计有限公司（联合体成员）

中标价格

设计费：经批复的施工图设计预算中前期工作费的 85%
施工费：经批复的建筑安装工程费、临时占地(如有)、工程保险费(如有)、
用于永久性工程的设备(如有)总和的 98 %

工期
施工图设计周期 15 日历天（自合同签订之日起计）；施工期：90 日历

天（以开工令为准），缺陷责任期 12 个月。

工程质量

设计要求的质量标准：满足现行公路设计有关规范、规程、办法和招

标文件的要求。

施工质量要求：标段工程交工验收的质量评定：合格；

竣工验收的质量评定：合格。

项目总负责人及技

术负责人（总工程

师）姓名

薛飞

项目总负责人及技

术负责人（总工程

师）资格

高级工程师：20192004472

施工负责人姓名 张俊峰

施工负责人资格

高级工程师：080121856
建造师证书：蒙 1152006200801499
安全生产考核合格 B 证：内蒙古交安 B18G01631

设计负责人姓名 刘建军

设计负责人资格 高级工程师：20212000913


		2025-08-05T11:21:53+0800
	2页(119,552)
	华杰工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-08-05T11:21:41+0800
	1页(0,0)
	华杰工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-08-05T11:21:41+0800
	1页(0,0)
	华杰工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-08-05T11:21:41+0800
	1页(0,0)
	华杰工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-08-05T11:21:27+0800
	1页(453,687)
	华杰工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




